
Handball Austria 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe HLA Challenge

Datum 03.03.2018, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HC Fivers WAT Margareten

Spielort Sporthalle JUFA Gnas  Gastmannschaft Bregenz Handball

Ergebnis
Sieger HC Fivers WAT Margareten

Ergebnis 22:11 (10:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A SCHNABL, Stephan - - - - -

SR B STARK, Klaus - - - - -

Zeitn. Koller, Herbert - - - - - -

Sek. Zenz, Laura - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC Fivers WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 SCHRATTENECKER, Emil - - 1

9 STOICA, Tudor - -

15 WASTL, Philip - - 3

45 PIERMAYR, Daniel - - 2

50 DJENO, Ilija - - 2

51 STRAßEGGER, Julian - -

52 SCHUCHNIGG, David - -

54 DERDAK, Lion - - 1 14:44

55 RUDNICKI, Mats - -

56 LINZNER, Marko - -

57 SCHWÄRZLER, Laurin - -

58 DOGANDZIC, Ognjen - - 2 0/1

65 HAGE, Luca - -

75 STOICA, Alexandru - - 2

85 VORGIC, Mario - - 9 1/1 17:10

95 ADLAOUI, Elias - -

A ZUZMAN, Thomas - -

B GAMPER, Christoph - -

C KELLNER, Sebastian - -

D SCHIMANEK, Andreas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bregenz Handball
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 BOGOJEVIC, Marko - -

4 KMENTA, Vinzent - - 2 1/1 06:44 20:01

5 HÄMMERLE, Jakob - - 1 0/1

6 BERGMAYER, Max - -

9 STEURER, Florian - - 1

13 GÜNTHER, Matteo - - 1

17 CIRIT, Janberk - -

18 HRNCIC, Alen - - 1

19 SCHMIDT, Yared - - 1 13:41 21:15

20 MICHLER, Noah - - 2 11:21

27 ZITZ, Lukas - -

66 RIXMANN, Elias - - 2

A RINNERTHALER, Markus - -

B SCHMID, Brigitte - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:37 1:0 Tor 85 VORGIC, Mario

Gast 03:23 1:1 Tor 18 HRNCIC, Alen

Gast 04:40 1:2 Tor 9 STEURER, Florian

Heim 05:17 2:2 Tor 85 VORGIC, Mario

Gast 06:44 2 Minuten 4 KMENTA, Vinzent

Heim 07:12 3:2 Tor 85 VORGIC, Mario

Heim 07:20 4:2 Tor 85 VORGIC, Mario

Heim 08:04 5:2 Tor 85 VORGIC, Mario

Gast 09:06 5:3 Tor 19 SCHMIDT, Yared

Gast 09:58 5:4 7m mit Tor 4 KMENTA, Vinzent

Heim 11:12 6:4 Tor 54 DERDAK, Lion

Gast 11:21 Verwarnung 20 MICHLER, Noah

Heim 12:15 7:4 Tor 85 VORGIC, Mario

Gast 13:41 Verwarnung 19 SCHMIDT, Yared

Heim 13:54 8:4 7m mit Tor 85 VORGIC, Mario

Gast 14:36 8:5 Tor 4 KMENTA, Vinzent

Heim 14:44 Verwarnung 54 DERDAK, Lion

Heim 15:18 9:5 Tor 5 SCHRATTENECKER,

Emil

Heim 17:10 Verwarnung 85 VORGIC, Mario

Gast 18:57 9:6 Tor 20 MICHLER, Noah

Heim 19:24 10:6 Tor 58 DOGANDZIC, Ognjen

Gast 20:01 2 Minuten 4 KMENTA, Vinzent

Gast 21:15 2 Minuten 19 SCHMIDT, Yared

Heim 23:19 11:6 Tor 85 VORGIC, Mario

Heim 24:30 12:6 Tor 85 VORGIC, Mario

Heim 24:49 13:6 Tor 15 WASTL, Philip

Heim 25:44 14:6 Tor 15 WASTL, Philip

Heim 26:20 15:6 Tor 15 WASTL, Philip

Gast 28:55 15:6 7m ohne Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Gast 29:53 15:7 Tor 5 HÄMMERLE, Jakob

Heim 30:14 16:7 Tor 50 DJENO, Ilija

Heim 30:45 17:7 Tor 75 STOICA, Alexandru

Heim 31:31 18:7 Tor 75 STOICA, Alexandru

Heim 31:40 19:7 Tor 45 PIERMAYR, Daniel

Heim 32:14 20:7 Tor 58 DOGANDZIC, Ognjen

Heim 32:27 21:7 Tor 50 DJENO, Ilija

Gast 32:56 21:8 Tor 13 GÜNTHER, Matteo

Gast 34:39 21:9 Tor 66 RIXMANN, Elias

Heim 35:34 22:9 Tor 45 PIERMAYR, Daniel

Gast 37:13 22:10 Tor 20 MICHLER, Noah

Heim 37:59 22:10 7m ohne Tor 58 DOGANDZIC, Ognjen

Gast 38:52 22:11 Tor 66 RIXMANN, Elias
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